
Dodatek: č. 1 r
ke SMLOUVE O DILO

na obstarávání provozu, oprav a údržby tepelných zařízení
č. 062/2009

uzavřené ve smyslu ustanovení § 536 a násl. Obchodního Zákoníku č. 513/1991 sb.,
Ve znění pozdějších předpisů

Zhotovitel:

Firma: PROHEAT s.r.0.
Se Sídlern: Pražská 1430/36

í 102 00 - Praha 10
IČ; 63992001
DIČ; (3263992001
Zapsaná: v Obchodním rejstříku u Městského Soudu V Praze V oddílu C, Vložce 39027
Zastoupená: jednatelem Společnosti Bc.VOjtěchem Strnadem
Bankovní Spojení:

(dále jen Zhotovitel)

Objednatel:

subjekt; Městská část Praha 15
Se Sídlern: Boloňská 478/1
ˇ 109 OO-Prahalll
Is 00231355
DIC: CZOOZ31355
Zastoupené: ' r
Bankovní spojení:

(dále jen Objednatel)

Smluvní Strany se dohodli na Změně článku č. I. Předmět Smlouvy (touto Změnou dochází
krozšíření O bod b) objekt Janovská 486, PRAHA 10) a změně bodu c) článku
III. Fakturace činnosti a Íˇınanční Zabezpečení (touto Změnou dochází krozšíření
fakturace za Objekt DZU Janovská 486). Nově tedy články budou platné v dále uvedeném
znenı.



I.
Předmět Smlouvy

a) Správa, provozování, opravy, údržba a technický dozor tepelného Zařízení
Ze Strany zhotovitele, ve vlastnictví objednatele včetně připojeného
technologického Zařízení sloužícího pro výrobu a rozvod tepla a výrobu teplé vody
V objektu:
Trhanovské nám. 129, PRAHA 10

b) Správa, provozování, opravy, údržba a technický dozor tepelného zařízení
Ze Strany zhotovitele, ve vlastnictví objednatele včetně připojeného
technologického zařízení sloužícího pro Výrobu a rozvod tepla a výrobu teplé vody
v Objektů:
Janovská 486, PRAHA 10

Zajištění havarijních oprav tepelných zařízení, oprav a rekonstrukcí rozvodů
v objektu a Zařízení mimo Zařízení kotelny není řešeno touto Smlouvou.

III.
Fakturace činnosti a finančııí Zabezpečení

c) Objednatel Se Zavazuje hradit zhotoviteli v 14-ti denní Splatnosti paušální Odměnu
za Zajištění odborného provozování tepelného Zařízení, která činí 2.100 Kč/měsíc
bez DPH Za objekt Trhanovské nám. 129 a 3.700 Kč/měsíc bez DPH Za objekt
Janovská 486. Fakturace bude zhotovitelem prováděna čtvrtletně, a to v posledním
měsíci čtvrtletí pro každý objekt Samostatně.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

V Souladu S§ 43 odst. l Zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve Znění
pozdějších předpisů, tímto pronajímatel potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku Schválìla
Rada Městské části Praha 15 usnesením č. R-2088 Ze dne 30.05.2018.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku Včetně původní
Smlouvy v registru Smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv (Zákon o registru Smluv),
ve znění pozdějších předpisů, zajistí obj ednatel.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální
evidenci smluv (CES) vedené pronajímatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje
údaje o Smluvních Stranách, číselné označení tohoto dodatku a původní Smlouvy a datumpodpisů.



Smluvní Strany prohlašují, že Skutečnosti uvedené V tomto dodatku a původní Smlouvě
nepovažují Za obchodní tajemství ve Smyslu § 504 Občanského Zákoníku a udělují Svolení
k jejich užití a Zveřejnění bez Stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Tento dodatek byl Vyhotoven ve třech Stejnopisech o třech Stranách textu, Znichž
Zhotovitel obdrží jeden stejnopis a obj ednatel obdrží dva Stejnopísy.

Tento dodatek nabývá platností dnem jeho podpisu oběma Smluvními Stranamì
a účinnosti dnem 01.06.2018.

V Praze dne: 30.05.2018

Za Zhotovitele:

Bc. Vojtěch Strnad Mgr. Aleš ejnar, MPA
' ˇ ` tajemník, pověřený ve ením OM ÚMČ Praha 15

na Základě pověřen' k podpisu tohoto dodatku
dle usnese ' Rady MČ Praha 15

R-2088 Ze dne 30.05.2018




